
UCHWAŁA NR X/82/2019
RADY GMINY WIEPRZ

z dnia 8 listopada 2019 roku

w sprawie: ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego na terenie 
Gminy Wieprz przez Gminny Zakład Wodociągów.

Na podstawie art, 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1437 z późn. zm.)

Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Gminny Zakład 
Wodociągów dla odbiorców usług zamieszkałych na terenie Gminy Wieprz, zatwierdzonej decyzją Nr 
KR.RET.070.89.2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Krakowie,  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Dopłata do taryfy, określona w załączniku do niniejszej uchwały, ma zastosowanie

do dostaw wody dokonywanych w okresie od dnia 1 stycznia 2020 roku do dnia

31 grudnia 2020 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wieprz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz

Mieczysław Żyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 8137



Załącznik do uchwały Nr X/82/2019
Rady Gminy Wieprz
z dnia 8 listopada 2019 r.

Dopłata do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Gminny Zakład 
Wodociągów

L.p. Taryfowa grupa odbiorców Dopłata do wartości taryfy 
netto

Jednostka miary

1 2 3 4

1
Gospodarstwa domowe

Gminy Wieprz 0,30 zł/m³

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz

Mieczysław Żyła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8137


		2019-11-21T13:30:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




